
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo n° 012/2021 
Pregão Presencial n° 003/2021 

 
Contratante: 
Razão Social: CÂMARA MUNCIPAL DE BICAS 
Logradouro: Praça Raul Soares, n° 49 Bairro: Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 TEL: (32) 3271-2973 
CNPJ: 04.240.938/0001-30 
 
Contratada: 
Razão Social: CÉLULA GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES 
LTDA. 
Logradouro: Rodovia BR 040, Km 800, nº 24, Empresarial Park Sul 
Cidade: Matias Barbosa UF: MG CEP: 36.120-000   
CNPJ: 06.168.232/0001-30 

 
Objeto: Prestação de Serviços Especializados em Guarda e Gestão Terceirizadas de 
Documentos com uso de Sistema GED (Gerenciamento Eletrônico de Documentos) 
para a Câmara Municipal de Bicas. 
 
Valor Total: R$ 23.384,20 (vinte e três mil, trezentos e oitenta e quatro reais e vinte 
centavos). 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 8666/93. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.35.39.00.1.01.00.01.031.0002.2.0004 

Data da Assinatura: 10/05/2021.  

 

Nathanne C. C. Bortolini 
Pregoeira/Presidente da CPL 

 


